1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SUN ART RETAIL GROUP LIMITED
高鑫零售有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：06808）

自願性公佈

本公告由高鑫零售有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願刊
發，旨在知會本公司股東及有意投資者有關本集團之最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈本公司已收購甫田香港有限公司（「甫田」）
54.50%之股權。甫田為一家於香港註冊成立之公司，通過網站「www.fieldschina.com」
在中國大陸從事網上食品零售業務。本公司之目的在於進一步增強其在中國的電子
商務業務。

該收購不會引起香港聯合交易所有限公司證券上市規則第14及14A章項下的披露責
任。

承董事會命
高鑫零售有限公司

首席執行官兼執行董事
Bruno Robert MERCIER

上海，二零一五年五月四日

2

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
Bruno Robert MERCIER
黃明端

非執行董事：
鄭銓泰
Benoit, Claude, Francois, Marie, Joseph LECLERCQ
Philippe David BAROUKH
Xavier Marie Alain DELOM DE MEZERAC

獨立非執行董事：
張挹芬
Desmond MURRAY
何毅